
令和２年４月 9 日 
保 護 者 様 

大阪市立弁天小学校 
校 長 渡邊 弘彦 

 

教科書配付のお知らせ 

 

 清和の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度使用する教科書の配付について大阪市教育委員会より通達がありま

した。これを受けまして、本校では下記の通りに教科書の配付を行います。ご理解の

うえ、ご了承ください。 

記 

＜教科書の配付について＞ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

令和２年４月７日 

日  時：令和２年 4 月 12 日(日)・13 日(月)・14 日(火) 

     新１・２・３年生 各日 ９：００～１０：３０ 

                １３：００～１４：３０ 

新４・５・６年生 各日１０：３０～１２：００ 

                １４：３０～１６：００ 

 

場  所：理科室・新１年生は各教室（北校舎１階） 

 

持 ち 物：大きめのかばんをご持参ください 

 

お 願 い：ご来校は保護者の方のみです。 

      軽症でも発熱等のかぜ様症状がある場合はご遠慮ください。 

≪新１年生の保護者の皆様へ≫ 
 

教科書の受け取りの際に、次の６点をご持参ください。よろしくお願いい
たします。 

 
♢就学通知書 ♢保健調査票 ♢心臓検診調査票 ♢結核健康診断調査票 
 
♢運動器検診調査票 ♢独立行政法人日本スポーツ振興センター（１枚） 
 
※家庭連絡表（未提出の方） 


